CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL Nº 063/2024

ETAPA ATIVIDADE PERÍODO

01 Publicação do Edital 05/07/2024

02 Período de Impugnação do Edital 08 a 10/07/2024

03 Período de inscrições 10 a 25/07/2024

04 Análise de Mérito 05/08/2024

05 Publicação da Análise Mérito 07/08/2024

06 Período de recurso 08 e 09/08/2024

07 Publicação do resultado dos recursos 13/08/2024

08 Prazo para envio dos documentos na etapa da habilitação 14 a 19/08/2024

09 Análise da habilitação 20 a 23/08/2024

10 Publicação do Edital de Prévia dos Habilitados e inabilitados 30/08/2024

11 Período de recurso 10 a 12/09/2024

12 Publicação das propostas homologadas 13/09/2024

13 Chamada para assinatura dos Termos de Execução Cultural 16 a 20/09/2024

14 Prazo para pagamento do recurso Até 15/12/2024

15 Prazo para realização das Contrapartidas Até 15/12/2024

16 Prazo para entrega do Relatório de Execução do Projeto Até 31/12/2024

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL Nº 063/2024

ETAPA ATIVIDADE PERÍODO

01 Publicação do Edital 05/07/2024

02 Período de Impugnação do Edital 08 a 10/07/2024

03 Período de inscrições 10 a 25/07/2024

04 Análise de Mérito 05/08/2024

05 Públicação da Análise Mérito 13/08/2024

06 Período de recurso 14 e 15/08/2024

07 Publicação do resultado dos recursos 20/08/2024

08 Prazo para envio dos documentos na etapa da habilitação 21 a 23/08/2024

09 Análise da habilitação 26 a 28/08/2024

10 Publicação do Edital de Prévia dos Habilitados e inabilitados 30/08/2024

11 Período de recurso 10 a 12/09/2024

12 Publicação das propostas homologadas 13/09/2024

13 Chamada para assinatura dos Termos de Execução Cultural 16 a 20/09/2024

14 Prazo para pagamento do recurso Até 15/12/2024

15 Prazo para realização das Contrapartidas Até 15/12/2024

16 Prazo para entrega do Relatório de Execução do Projeto Até 31/12/2024

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 079/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 063/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO LEI ALDIR BLANC – CAMPO MAGRO/PR

1. O Município de Campo Magro, pessoa jurídica de direito público, com Sede na Rodovia Gumercindo Boza, 20823 - Km 20 - Centro, Campo Magro - PR, 83535-00, através da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer, torna público o Edital de Homologação dos inscritos para o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 063/2024 PARA AGENTES E ESPAÇOS CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 14.399/2022 (LEI ALDIR BLANC).

A COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,torna pública a retificação do Edital Nº 063/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO LEI ALDIR BLANC –
CAMPO MAGRO/PR.

1. Retifica o Edital Nº 063/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO LEI ALDIR BLANC nos seguintes termos:
1.3 Cronograma das Etapas deste Edital

Altera os seguintes subitens:

Publicação da Análise Mérito;
Período de recurso;
Publicação do resultado dos recursos;
Prazo para envio dos documentos na etapa da habilitação;
Análise da habilitação;
Publicação do Edital de prévia dos habilitados e inabilitados;

Onde se lê:

Leia-se:

Campo Magro, 09 de agosto de 2024.

Comissão de Elaboração de Editais
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Campo Magro.

Publicado por:
Nikely Freitas Carachenski

Código Identificador:2060455F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/08/2024. Edição 3086a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/